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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21817011C

2. Data e Regjistrimit 17/06/2022
3. Emri i Subjektit Victoria Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Njazi Meka, ZK 8120, volum 
59, faqe 147, pasuria numer 9/703-N3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Distribucioni i pijeve alkoolike dhe joalkoolike, import 

eksport i tyre, tregtim me shumice dhe pakice i produkteve te 
ndryshme ushqimore, fruta perime etj. 
Franko Naço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2022                Deri: 31/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrankoNaço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.700,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BetinaNaço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VICTORIA DISTRIBUTION
E-Mail: frankonaco95@gmail.com  
Telefon:  0692203407 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-924379-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-026612-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2022 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Njazi Meka, ZK 8120, volum 59, faqe 147, pasuria numer 9/703-N3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Ruga Sami Frasheri, Pallati Titan, Kati 16, Ap. 66;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-204876-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Betina Naço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "3.300,00
eshte shtuar ortaku:            ("Franko Naço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "67,00             Kontributi ne para "6.700,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1548D520-D570-4A13-9D46-17824DE2D849
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080A2B63-D667-4F02-8312-93670268C705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B6D7F4-7FC7-43CF-8A81-BECDB3F6F58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18DE60C-2847-4965-9859-DE230685B337
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eshte larguar ortaku:            ("Franko Naço")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293601-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 4522 Prot., datë  21.02.2024 për “ 
Kërkesë për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ Victoria Distribution “ SH.P.K.,  
pajisur me NUIS (Nipt)-  M21817011C . Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet 
tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri 
në shlyerjen e detyrimeve tatimore.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B5C84B2-0138-44EB-A4A7-4485C93FA020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A49A2CD-0FEF-471A-94C0-FF301E35C1E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D78C7C2-8B9D-4489-AF72-93F8891F21BC

